

11. Ansøgning om støtte til City Lights 2010 (2009-152210)

Arrangørerne bag City Lights søger Vesterbro Lokaludvalg om støtte til afholdelsen af City Lights den 30. januar 2010, 16.00-23.00 i den ny bydel Ny Carlsberg.

Der søges om et beløb på 300.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter ikke at støtte City Lights 2010

Vesterbro Lokaludvalg den 26. nov. 2010

Problemstilling

På baggrund af sidste års positive respons fra publikum, pressen og diverse kunstneriske institutioner ønsker en stor del af initiativtagerne bag CITY LIGHTS at gentage sidste års succes og afholde lyseventen CITY LIGHTS igen til januar 2010.

CITY LIGHTS arbejder med alternativ lyssætning, og ønsker at sætte spot på arkitektoniske detaljer i byrummet, skjulte områder og oversete perler i København. CITY LIGHTS er gratis og henvender sig til alle der har interesse i at opdage nye sider af København.

Håbet er, at CITY LIGHTS gennem vekslende lyssætning, performances, kunstinstitutioner m.m. vil give københavnernes en ny oplevelse af deres by og skabe lys i mørket.

Sidste år afholdtes CITY LIGHTS i Sankt Hans Gade og langs Sortedam Dossering (for mere information og billeder se www.city-lights.dk). I år ønskes CITY LIGHTS afholdt i den nye bydel Ny Carlsberg, med henblik på at skabe opmærksomhed omkring dette nye innovative område på Vesterbro.

Bag CITY LIGHTS findes otte ildsjæle i alderen 24-29 år, der hver især er i gang med en kreativ uddannelse.

Arrangørerne har søgt Carlsberfondet, Ny Carlsbergfondet, Tuborgfondet, Ungdomskulturpuljen, Statens Kunstråd og Statens kunsthøjskole men venter stadig på svar.

Arrangørerne bag City Lights 2010 søger Vesterbro Lokaludvalg om et beløb på 300.000 kr.

Løsning

Ansøgningen har været drøftet i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg på møde den 4. nov. 2009. Forretningsudvalget indstiller til Lokaludvalget at City Lights 2010 ikke støttes fra Lokaludvalget idet projektet dels ikke er netværksskabende på Vesterbro og dels vurderes at være en meget stor udgift for 5 timers arrangement

Økonomi

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter ikke at støtte City Lights 2010 har denne indstilling ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg.

bilag

